

Wykaz podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla klasy pierwszej, rok szkolny 2023/2024

Zajęcia edukacyjne	Tytuł podręcznika	Autor/Autorzy	Wydawnictwo
Język polski	Oblicza epok. Język polski. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 1. Część 1. Zakres podstawowy i rozszerzony. Oblicza epok. Język polski. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 1. Część 2. Zakres podstawowy i rozszerzony	Adam Kalbarczyk, Dariusz Chemperek, Dariusz Trzeźniowski	WSiP
Język angielski	Focus 2 Second Edition. Student's Book. (w drugim semestrze Focus 3 dla poziomu rozszerzonego)	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Izabela Michalak	Pearson
	Focus 2. Second Edition. Workbook.	Daniel Brayshaw, Dean Russel, Bartosz Michałowski	
Język hiszpański	Aula Nueva 1.. Podręcznik. Język hiszpański dla liceum i technikum.	Corpas Jaime, Garcia Eva, Garmendia Augustin	LektorKlett
	Aula Nueva 1 Zeszyt ćwiczeń. Język hiszpański dla liceum i technikum	Corpas Jaime, Garcia Eva, Garmendia Augustin	
Filozofia	Spotkania z filozofią	Monika Bokiniec, Sylwester Zielka	Nowa Era
Historia	Historia 1. Podręcznik. Liceum i technikum, zakres podstawowy. Nowa edycja.	Michał Norbert Faszczka, Radosław Lolo, Krzysztof Wiśniewski	WSiP
	Historia 1. Podręcznik. Liceum i technikum, zakres rozszerzony. Nowa edycja. <i>(dla uczniów oddziału humanistyczno – psychologicznego, lingwistyczno – medialnego)</i>	Jolanta Choińska- Mika, Włodzimierz Lengauer, Michał Tymowski, Katarzyna Zielińska	
Historia i teraźniejszość	Historia i teraźniejszość. Podręcznik. Liceum i technikum. Część 1	Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, Adam Cisek	WSiP
Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 1 –podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla absolwentów szkół podstawowych. Zakres rozszerzony. <i>(dla uczniów oddziału lingwistyczno – medialnego)</i>	Arkadiusz Janicki, Jerzy Komorowski, Arkadiusz Peisert	WSiP
Geografia	Oblicza geografii 1– Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy.	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era
	Oblicza geografii 1– Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony. <i>(dla uczniów oddziału lingwistyczno – medialnego)</i>	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	
	Oblicza geografii. Karty pracy ucznia. Zakres podstawowy. Klasa 1. Liceum i technikum.	Maciążek Katarzyna	
	Oblicza geografii 1. Maturalne karty pracy ze wskazówkami do rozwiązywania zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony. <i>(dla uczniów językowo - turystycznego)</i>	Dorota Burczyk, Violetta Feliniak, Ewa Jaworska, Bogusława Marczevska, Sebastian Ropel, Jozef Soja	

	Atlas geograficzny dla szkół ponadgimnazjalnych	Praca zbiorowa	
Biznes i zarządzanie	Krok w biznes i zarządzanie. Podręcznik do biznesu i zarządzania dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Zbigniew Makięta, Tomasz Rachwał	Nowa Era
Biologia	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony. <i>(dla uczniów oddziałów: biologiczno - chemicznego, humanistyczno - psychologicznego, sportowego)</i>	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	
	Biologia na czasie 1 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Barbara Januszewska-Hasiec, Joanna Kobyłecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	
	Biologia na czasie 1 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony <i>(dla uczniów oddziałów: biologiczno - chemicznego, humanistyczno - psychologicznego, sportowego)</i>	Barbara Januszewska-Hasiec, Renata Stencel, Anna Tyc	
Chemia	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era
	To jest chemia 1. Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres rozszerzony. <i>(dla uczniów oddziału biologiczno – chemicznego)</i>	Aleksandra Kwiek, Elżbieta Megiel	Nowa Era
	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Podręcznik ze zbiorem zadań.	Maria Litwin, Szarota Styka- Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era
	To jest chemia 1. Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres rozszerzony. <i>(dla uczniów oddziału biologiczno – chemicznego)</i>	Karol Dudek – Różycki, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdarska, Tomasz Wichur	Nowa Era
Fizyka i astronomia	Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
Matematyka	Matematyka Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 1.	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro

	Matematyka 1. Zbiór zadań do liceów i techników. Klasa 1 . Zakres podstawowy.	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
	Matematyka Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 1. <i>(dla uczniów oddziału biznesowo – technologicznego)</i>	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
	Matematyka Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 1 <i>(dla uczniów oddziału biznesowo – technologicznego)</i>	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
Informatyka	Informatyka na czasie 1 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekirtka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era
Edukacja dla bezpieczeństwa	„Żyję i działam bezpiecznie”. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych.	Jarosław Słoma	Nowa Era
Religia	W poszukiwaniu wiary i wolności.	pod red. Ks. Stanisława Łabendowicza	Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia w Sandomierzu

Szanowni Państwo w razie wątpliwości proszę wstrzymać się z zakupem do września.